
 
UCHWAŁA NR 4325/V/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
z dnia 29 września 2017 r. 

 

w sprawie 
przedłużenia terminu składania uwag i wniosków do projektów uchwał  

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie wprowadzenia  
na obszarze województwa dolnośląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji,  

w których następuje spalanie paliw 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) w zw. z art. 96 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 
z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 4071/V/17 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzenia uchwał 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
dolnośląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zawiadamia się o przedłużeniu terminu składania uwag i wniosków do projektów 
uchwał Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa dolnośląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw: 

1) uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa dolnośląskiego, z wyłączeniem Gminy Miejskiej Wrocław i uzdrowisk, 
ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

2) uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze 
Gminy Miejskiej Wrocław ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw; 

3) uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze 
uzdrowisk w województwie dolnośląskim ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw.  

§ 2. Informacja o przedłużeniu terminu składania uwag i wniosków do projektów uchwał 
wymienionych w § 1 oraz zapewnieniu możliwości udziału społeczeństwa w przedmiotowym 
postępowaniu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
i  obwieszczenie zgodnie z trybem określonym w ustawie z dnia 3 października 2008 r. 
o  udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405 z późn. 
zm.). 

§ 3. Treść ogłoszenia wymienionego w § 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Treść obwieszczenia wymienionego w § 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


